

PM HOLDING, SOLRØD ApS

Ellevevej 17
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2019

Poul Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM HOLDING, SOLRØD ApS
Ellevevej 17
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 34205620
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 103.119 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-500
Bruttoresultat		0	-500
Resultat af ordinær primær drift		0	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		103.353	1.474.491
Andre finansielle indtægter		0	1.985
Øvrige finansielle omkostninger		-234	0
Ordinært resultat før skat		103.119	1.475.976
Skat af årets resultat		0	28.110
Årets resultat		103.119	1.504.086
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.353	1.474.491
Overført resultat		-234	29.595
I alt		103.119	1.504.086

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.196.593	9.093.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.196.593	9.093.240
Anlægsaktiver i alt		9.196.593	9.093.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.188
Tilgodehavende skat		73.862	95
Tilgodehavender i alt		73.862	25.283
Likvide beholdninger		227	227
Omsætningsaktiver i alt		74.089	25.510
Aktiver i alt		9.270.682	9.118.750

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		3.329.243	3.225.890
Overført resultat		5.812.410	5.812.644
Egenkapital i alt		9.221.653	9.118.534
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.812	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.029	216
Gældsforpligtelser i alt		49.029	216
Passiver i alt		9.270.682	9.118.750

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.225.890	5.812.644	9.118.534
Årets resultat		103.353	-234	103.119
Egenkapital, ultimo	80.000	3.329.243	5.812.410	9.221.653

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Primo	5.867.350
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.867.350
Nettoopskrivninger primo	3.225.890
Andel i årets resultat jf. note	103.353
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.229.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.196.593

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poul Michaelsen Holding A/S, Køge	54,58%	16.849.749	189.360

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede skat for de sambeskattede selskaber andrager 0 kr.

Desuden har selskabet afgivet kaution over for Nordea Kredit Realkreditaktieselskab for datterselskabers realkreditlån.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Michaelsen, Ellevej 17 A, 2680 Solrød Strand

Nærtstående parter

Selskabet ikke har i året haft transaktioner med nærtstående parter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0